Edital Nº 45/2024 VII Ciência e Arte no Centro de Ciências e Planetário do Pará -
CCPPA/UEPA

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do VII Concurso Ciência e Arte do Centro de Ciências e Planetário do Pará -
CCPPA/UEPA torna público o Resultado Final referente ao Edital Nº 45/2024- CCPPA/UEPA.

RESULTADO FINAL

INFANTIL

Nome do Candidato/Responsável Situação

MURILO DE SOUZA MARÇAL 1° LUGAR

DIOGO MARINHO LINHARES 2° LUGAR

JUVENIL

Nome do Candidato/Responsável Situação

TAÍS TAVARES CHAGAS 1° LUGAR

MÁRCIO ROBERTO GONÇALVES SIQUEIRA 2° LUGAR

ADULTO

Nome do Candidato Situação

FLAVIANNE CARDOSO JATY 1° LUGAR

JOSIVALDO ALBUQUERQUE DA SILVA 2° LUGAR

MÁRCIO ROBERTO GONÇALVES SIQUEIRA 3° LUGAR

SENIOR

Nome do Candidato Situação

MARIA DO SOCORRO DA SILVA GOMES 1° LUGAR

Em, 09 de setembro de 2024

JOSÉ ROBERTO ALVES DA SILVA
Diretor do Centro de Ciências e Planetário do Pará